



EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 10-2019

CONTRATANTE: Tribunal de Justiça do Estado do Ceará; **CONTRATADA:** Dimaias Comercial LTDA; **OBJETO:** registro de preços de material de uso e consumo, visando à eventual aquisição de PAPEL SULFITE NO FORMATO A3, a fim de abastecer as diversas unidades administrativas e judiciárias do Poder Judiciário do Estado do Ceará; **MODALIDADE DE LICITAÇÃO:** Pregão Eletrônico nº 10/2019; **FUNDAMENTAÇÃO LEGAL:** Lei n. 8.666/1993 e suas alterações, Lei n. 10.520/2002 e das Resoluções do TJCE n. 4, de 6.3.2008, n. 8, de 8.7.2009 e n. 2, de 6.3.2015; **VIGÊNCIA:** 19 de julho de 2019 a 19 de julho de 2020; **DATA DA ASSINATURA:** 19 de julho de 2019; **SIGNATÁRIOS:** Moisés Antônio Fernandes Monte Costa e Augusto César Carvalho Maia.

LOTE III – COTA EXCLUSIVA

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID. DE MEDIDA	QTD	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	PAPEL SULFITE A3, 75 GG/M²	Resma	100	R\$ 37,50	R\$ 3.750,00
VALOR TOTAL					R\$ 3.750,00

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 13-2019

CONTRATANTE: Tribunal de Justiça do Estado do Ceará; **CONTRATADA:** Denis Ernani Becker ME; **OBJETO:** registro de preços de material de consumo, visando eventual aquisição de ENVELOPES E ETIQUETAS AUTOADESIVAS, a fim de atender as unidades judiciárias e administrativas do Poder Judiciário do Estado do Ceará; **MODALIDADE DE LICITAÇÃO:** Pregão Eletrônico nº 04/2019; **FUNDAMENTAÇÃO LEGAL:** Lei n. 8.666/1993 e suas alterações, Lei n. 10.520/2002 e das Resoluções do TJCE n. 4, de 6.3.2008, n. 8, de 8.7.2009 e n. 2, de 6.3.2015; **VIGÊNCIA:** 19 de julho de 2019 a 19 de julho de 2020; **DATA DA ASSINATURA:** 19 de julho de 2019; **SIGNATÁRIOS:** Moisés Antônio Fernandes Monte Costa e Denis Ernani Becker.

LOTE III – COTA PRINCIPAL

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID. DE MEDIDA	MARCA	QTD	VALOR UNITÁRIA	VALOR TOTAL
1	ETIQUETA AUTO – ADESIVA, COR BRANCA, MEDINDO COMPRIMENTO X LARGURA (44,4MM X 16,9MM), FOLHA TAMANHO CARTA, COM 04 (QUATRO) COLUNAS DE 15 (QUINZE) ETIQUETAS, TOTAL DE 60 (SESSENTA) ETIQUETAS, CAIXA COM 100 (CEM) FOLHAS, CERTIFICAÇÃO AMBIENTAL (ATÓXICO E RECICLÁVEL). FRETE INCLUSO, POSTO EM FORTALEZA/CE.	CAIXA	COLACRIL	863	R\$ 34,14	R\$ 29.462,82
2	ETIQUETA AUTO – ADESIVA, COR BRANCA, MEDINDO COMPRIMENTO X LARGURA (105MM X 33MM), FOLHA TAMANHO A4, COM 02 (DUAS) COLUNAS DE 9 (NOVE) ETIQUETAS, TOTAL DE 18 (DEZOITO) ETIQUETAS, CAIXA COM 100 (CEM) FOLHAS, CERTIFICAÇÃO AMBIENTAL (ATÓXICO E RECICLÁVEL). FRETE INCLUSO, POSTO EM FORTALEZA/CE.	CAIXA	COLACRIL	390	R\$ 34,17	R\$ 13.326,30
3	ETIQUETA AUTO – ADESIVA, COR BRANCA, MEDINDO COMPRIMENTO X LARGURA (279,4MM X 215,9MM), FOLHA TAMANHO CARTA, COM 01 (UMA) ETIQUETA, CAIXA COM 100 (CEM) FOLHAS, CERTIFICAÇÃO AMBIENTAL (ATÓXICO E RECICLÁVEL). FRETE INCLUSO, POSTO EM FORTALEZA/CE.	CAIXA	COLACRIL	825	R\$ 34,17	R\$ 28.190,25
VALOR TOTAL					R\$ 70.979,37	

LOTE IV – COTA RESERVADA DE 25%

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID. DE MEDIDA	MARCA	QTD	VALOR NITÁRIO	VALOR TOTAL
1	ETIQUETA AUTO – ADESIVA, COR BRANCA, MEDINDO COMPRIMENTO X LARGURA (44,4MM X 16,9MM), FOLHA TAMANHO CARTA, COM 04 (QUATRO) COLUNAS DE 15 (QUINZE) ETIQUETAS, TOTAL DE 60 (SESSENTA) ETIQUETAS, CAIXA COM 100 (CEM) FOLHAS, CERTIFICAÇÃO AMBIENTAL (ATÓXICO E RECICLÁVEL). FRETE INCLUSO, POSTO EM FORTALEZA/CE.	CAIXA	COLACRIL	287	R\$ 34,17	R\$ 9.798,18